
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ประกาศรายขื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานที่และวิธีการเลือกสรร

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้มีประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒(ร;๖๔ จำนวน ๑ ๙  ตำแหน่ง 
รวม ๔๘ อัตรา โดยรับสมัครตั้งแต่วันที่ ๑๔ -  ๒๓ ธันวาคม ๒๔๖๔ น้ัน

บัดนี้ได้สิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครแล้ว ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙  ของประกาศ 
คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง 
ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๔๔๗ จึงประกาศรายขื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานท่ีและวิธีการเลือกสรร โดยมีรายละเอียดตามบัญช ี
แนบท้ายประกาศนี้

อน่ึง สำหรับหลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร เกณฑ์การตัดสิน การประกาศผลการสรรหา 
และเลือกสรร และการบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นไปตามข้อ ๗ ข้อ ๘ ข้อ ๙ และข้อ ๑๐  ของประกาศองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง เร่ือง ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๒๓ พฤศจิกายน ๒๔๖๔

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายบิ)ยะ บิ)ตุเตขะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัตระ®®5

81 /เร



บัญชีรายซื่อผู้มีลืทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ณ หอประชุมชั้น ๓ อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากลืนระยอง 
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ G)aVมกราคม ๒๕๖๕

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณวุฒิ 

๑) ตำแหน่ง ผู้ข่วยครู
(๑) กลุ่มวิชาอุตสาหกรรมศิลป็และเทคโนโลยี

ลำดับ
ท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0 ๑ ว่าที่ ร.ต. สถาพร ศรีอัฒซา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐ ๕

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประซมช้ัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวจุฑามาศ นพพิบูลย์
๓ ๐๓ บายวุฒิขัย โพธ้ีสุวรรณรัตน์
<ริ1 ๐(^ นางสาวบํ้าทิพย์ หมู่พราหมณ์
๕ ๐๕ นางสาวนภภรณ์ คันศร

(๒) กลุ่มวิชาคหกรรม
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวเบญจมาศ ทัดวงค์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ บ. ณ หอประซมช้ัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์ โรงนรีย'นมัธยมตากสิน'ระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายณรงค์ ทรงอาจ
๓ ๐๓ ว่าที่ ร.ต. ภวัต ลครพล
<ร1 ๐๔ นางสาวจารุกัญญ์ ป่าธนู
๕ ๐๕ นางสาวสุรีย์ฉาย นาซัยดูล
๖ ๐ ๖ นางสาวนวลจันทร์ แซ่เต๋ิน

(๓) กลุ่มวิชาช่างยนต์
ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
ไม่มีผ้มาสมัคร'บ

๒) ตำแหน่ง...



- f e ­

te)) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวปัณฑ์ณัฐ กระดาษ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๒๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมซับ ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธ ิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาววิไลพร สวัสดี
๓ ๐๓ นางสาววงจันทร์ แก้วสีม่วง
(ฝ ๐๔ นางสาววิลาสินี เมตตา
๕ ๐๕ นางสาวจิรประภา แนะถา
๖ ๐ ๖ นางสาวสุภัทรา ศรีรัตนโซ
๗ ๐๗ นางสาวเกศกนก ลครพล
๘ ๐๘ นางสาวณัฐริกา กรอกงูเหลือม
๙ ๐๙ นายภาคภูมิ หอมหวล

๑๐ ๑๐ นางสาวกัลยาณี โปสันรังค์
(5)(ร) ๑ ๑ นางสาวพัชรินทร์ เจริญวงศ์
๑๒ ๑๒ นางสาวนิตยา กฤษกวี
๑๓ ๑๓ นางสาวยศศิพร สุขสำราญ
(ริ)(ริ̂ ๑ Gl นายวันมงคล อำนวยผล
๑ (ร̂ ๑ นางสาวธรรมรัตน์ ปีนไซไย
๑๖ ๑ qD นางสาวฐิตินันท์ เอมะสุวรรณ
๑๗ ๑๗ นางสาวปาลิตา ปิดถา
(ริ) ๑ Cs นางสาวพซร กัณหาพันธุ
๑๙ ๑๙ นางสาววาสนา นันทะพันธ์
feo ๒๐ นางสาวเยาวลักษณ์ กงภูเวทย์
๒๑ ๒๑ นางสาวบุษยมาศ พงษ์ซีรี
๒๒ ๒๒ นางสาวภัทรมน แทวกระโทก
๒๓ ๒๓ นางสาวพิไลพร ทองแท้
๒๔ ๒๔ นางสาวจินตนา สุวรรณไตย์
๒๕ ๒๕ นายรัชพล จินตนา
๒๖ ๒๖ นางสาวจันทนา ตันประยูร
๒๗ ๒๗ นางสาวปาริฉัตร แก้วชนะ
๒๘ ๒๘ นางสาวกนกรัตน์ อินทนิน
๒๙ ๒๙ นางสาวสวรรญา อินคง
๓0 ๓๐ นางสาวสุปราณี มุขสิงห์

ลำด ับท ี่ ๓๑...



-๓-
๒) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)

ลำดับ เลขประจำตัว ข่ือ - สกุล หมายเหตุ
ท ี่ ผู้สอบ

๓๑ ๓๑ นางสาวสุภาพร อาจทอง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๒๐
๓๒ ๓๒ นายกฤติกา พงษ์สระพัง มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 

ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๙๖๙๓๓ ๓๓ นางสาววริครา สินอนันต์ตระกูล
๓๙ ๓๔ นางสาวศุจินธรา ทัพโพธ้ี เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประซุมซัน ๓ 

อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว

๓๙ ๓๙ นางสาวสุกรรณิการ บุญอยู่
๓๖ ๓๖ นางสาวภัณฑิรา บันทะเสน
๓๗ ๓๗ นางสาวหรรษา พรมหญ้าคา บ่

ประซาซนมาด้วย
๓๘ ๓๘ นางสาวคิรภัสสร จิระโภคานนท์
๓๙ ๓๙ นางสาวธัญขนก นามยงค์
๔๐ ๔๐ นางสาวสุรี,พร กุลพานิซ
(ริไ(9) (5L 6) นางสาวปรียาเนตร มีสมบูรณ์
๔๒ ๔๒ นางสาวสุพัตรา แบ'โปทา
๔๓ ๔๓ นางสาวสุภาสินี คิริธรรม
(ริ1(ร1 นางสาวจารุภา วงษ!พศาล
๔๙ ๔๙ นางสาวเสาวลักษณ์ สอาดรัตน์
๔๖ ๔๖ นางสาวปาลิดา อาภรณ์รัตน์
๔๗ ๔๗ นางสาววรรณพร อริยะดิบ
๔๘ ๔๘ นางสาวนันทภัค การะหงส์
๔๙ ๔๙ นางสาวนิขกานต์ ก้านเพชร
๙๐ ๙๐ นายสิทธิวัฒน์ สระหมัด
๙๑ Csl(9) นางสาวณัฐวรรณ พานทอง
๙๒ ๙๒ นางสาวคิริยากร สุพรรณนนท์
๙๓ ๙๓ นางสาวสุกัลยา เมืองแก้ว
๙๔ ๙๔ นายไพรัตน์ คนว่อง
๙๙ ๙๙ นางสาวกิติยา ธรรมรังรอง
๕๖ ๕๖ นางสาวดวงพร เฉยซะโอ
๙๗ ๙๗ นางสาวเบญจิรา คิริสวัสด๋ึ
๙๘ ๙๘ นางสาวปิญญาพร วิทไซสง
๙๙ ๙๙ นายบัณฑิต บุตร1ชัยพงษ์
๖๐ ๖๐ นายพงศธร ข ำ ด ี

ลำด ับท ี่ ๖ ๑ ...



-๔-
๒) ตำแหน่ง ผ ู้ข ่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)

ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ - สกุล หมายเหตุ
ท ี่ ผู้สอบ

๖ ๑ ๖ ๑ นายธนวัข เจริญพงษ์ เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑ -  ๑๒๐
๖๒ ๖๒ นางสาวปณิดา โนนศรีโคตร มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์

ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๔๖๔๖๓ ๖๓ นางสาวมัลลิกา อ้ึงทองคำ
๖๔ ๖๔ นางสาวชลกร รักเสรีจินดา เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชั้น ๓ 

อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๖๔ ๖๔ นางสาวอัญวีณ์ ลาภรัตนพิพัขร์
๖ ๖ ๖ ๖ นายนักษ์สิทธี้ โซนพุดซา
๖๗ ๖๗ นายขนบ ลีลานุเกษมพงศ์
๖๘ ๖๘ นางสาวภัทราภรณ์ ธรรมเกษร
๖๙ ๖๙ นายณัฐภัทร ผาสุพันธ์
๗0 ๗๐ นายนราธิป คุ้มเดช
๗๑ ๗๑ นางสาวอนัญญา มีเภตรา
๗๒ ๗๒ นางสาวกนกอร อเนกวณิช
๗๓ ๗๓ นางสาวปาณิฏา เกษสุมา
๗๔ ๗๔ นางสาวพัฐซยา สิทธิโชค
๗๔ ๗๔ นางสาวภาพิมล จุลศรี
๗๖ ๗๖ นายพงศกร ย้ิมช่ืน
๗๗ ๗๗ นางสาวสมฤทัย พานิซสรรค์
๗๘ ๗๘ นายกฤตพล โคตรโยธา
๗๙ ๗๙ นางสาวนภัสสร รัตนวิจิตร
๘๐ ๘๐ นางสาวคณิศร ทองมูล
ĉ (5) £a(9) นางสาววซิรานันท์ ฐานวิเศษ
๘๒ ๘๒ นางสาวปิยะนุซ พ่วงสวัสด้ี
๘๓ ๘๓ นางสาวณัฐวดี ยิงเจริญ
๘๔ ๘๔ นายกิตติพิชญ์ เมฆอรุณ
๘๔ ๘๔ นางสาวพรสุวรรณ แก้วสวัสด้ี
^ qD ๘๖ นายธนโชติ มีสารภี
๘๗ ๘๗ นางสาวปานตะวัน ป้ญญาดี
d d นางสาวกาญจนา ฤทธิเดช
๘๙ ๘๙ นางสาวสุวัจนี พินเส้ียว
๙๐ ๙๐ บางสาววีนัสนันท์ แก้วเก้าดวง

ลำด ับท ี่ ๙ ๑ ...



-๕-
๒) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๙๑ ๙๑ นายฤทธิ'ชัย ดีนาน เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑ -  ๑๒๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมข้ัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๙๒ ๙๒ นางสาวคูณณิซา รัตนพงษ์เกียรติ
๙๓ ๙๓ นางสาวสโรซา ธรรมสังวาล
๙๔ ๙๔ นางสาวพัชรพร โรจน์มั่นคง
๙๔ ๙๔ นางสาวชุติมา สุกใส
๙๖ ๙๖ นางสาวเกษสุนีย์ บุญน่าพา
๙๗ ๙๗ นางสาวพัชรี เนียมรักษา
๙๘ ๙๘ นางสาววราพร ลาดี
๙๙ ๙๙ นางสาวนัฐพร น่วมซะนะ

๑๐ ๐ ๑๐ ๐ นางสาวศิโรรัตน์ เราประเสริฐสุข
6)0(9) ๑ ๐ ๑ นางสาวอัจฉราภัสส์ รัตนรังสี
๑๐๒ ๑๐๒ นางสาวอรวี บัวขาว
๑๐๓ ๑๐๓ นางสาวนพวรรณ อิสมาแอล
(ริ)OCŝ (ริ)0(1 นายศรัณญ์ อนุจิตรอนันต์
0)O(f ๑๐ (si นางสาวอนุรักษ์ เลิกนอก
๑ ๐ ๖ ๑ ๐ ๖ นางสาวปภาวดี อิ่มจันทึก
๑๐๗ ๑๐๗ บางสาวสุมาลี มณีฉาย
๑๐๘ ๑๐๘ นางสาวปวัณรัขญ์ รุ่งสว่าง
๑๐ ๙ ๑๐ ๙ นายรขต ยังดี
๑ ๑ ๐ ๑ ๑ ๐ นางสาวอรวรรณ ขวนชิด
๑ ๑ ๑ ๑ ๑ ๑ นายเจษฎา เกษรสวัสด๋ึ
๑๑๒ ๑๑๒ บางสุกีลย์ทิ'ขา สุทธิฮึก
๑๑๓ ๑๑๓ นางสาวดวงกมล ประกอบสุข
๑ ๑  Cl ๑ ๑  <al นางสาวโขติกา ประชุมแดง
(ริ)(ริ)(i ๑ ๑ (เ̂ นางศิรัญญา วงษ์ซ่ํม
๑ ๑ ๖ ๑ ๑ ๖ บางสาวญาณิศา ท่างาม
๑๑๗ ๑๑๗ บางสาวนาถลดา ศุภโชคกิจเจริญ
๑๑๘ ๑๑๘ นางสาวประภาพรรณ เย็นจิตร
๑๑ ๙ ๑ ๑ ๙ นางสาวสุนิตา ขัดเรียบ
๑๒๐ ๑๒๐ นางสำรวย สวนจังหรีด

ตำดับท ๑๒๑...



-๖-

๒) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
๑๒๑ ๑๒๑ นางสาวสลิ'นนา ปานสังข์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๑๒๑ -  ๒๓๓
๑๒๒ ๑๒๒ นางสาวชุลีจันทน์ เพ็ชรรัตนมุณี มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
๑๒๓ ๑๒๓ นางสาวลลิตา ตะยุนรัมย์ ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๔๖๔
๑๒๔ ๑๒๔ นางสาวนวพร แสนศิริ เวลา ๑๓.๐0 -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 

อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑ isti ๑๒๔ นางสาวสุจินันท์ ชัยรักษา
๑๒๖ ๑๒๖ นางสาวภัสร์ซญมณทร์ บุญหลักคำ
๑๒๗ ๑๒๗ นางสาวสฺพิข'ซา ปรางจันทร์
๑๒๘ ๑๒๘ นางสาวศุภิสรา วิเชียรปักษา
๑๒๙ ๑๒๙ ว่าที่ รต.หญิง สุภัสสร เกษมพิณ
๑๓๐ ๑๓๐ นางสาวศศิธร เลิศพฤกษ์
๑๓๑ ๑๓๑ นางสาวดารุณี พ่อค้า
๑๓๒ ๑๓๒ นายประเสริฐภพ สิทธ้ีลี
๑๓๓ ๑๓๓ นายพุฒิพงศ์ มาตย์จันทร์
๑๓๔ ๑๓๔ นางสาวสาวิตรี ตันติชัยวนิซ
๑๓๔ ๑๓๔ นางสาวอัญมณี ขันติ
๑๓๖ ๑๓๖ นางสาว'ชุติญา ศรีชนะการ
๑๓๗ ๑๓๗ นายพร้อมพงศ์ เดชพงษ์
๑๓£9 ๑๓๘ นายฐิตินาฎ เครือปัญญา
๑๓๙ ๑๓๙ นางสาวพัชรา อบรม
๑ (๖0 ๑ (รี!o นางสาวกถ/ษติยา คำภิรมย์
๑ Gl ๑ ๑ (รี!๑ นางสาวดารณี สุวิเศษ
๑๔๒ ๑๔๒ นางสาวอรัญญา บุญประเสริฐ
๑๔๓ ๑๔๓ นางสาวจรรยา รู้ขาย
๑ (รี! Gl ๑ (รี! (รี! นางสาวรัซนี ปริพิทักษ์กุล
๑๔๔ (รี)(รี!(ร! นางสาวปริยาภัทร แจ่มฉาย
๑๔๖ ๑๔๖ นางสาวอุทุมพร เชิดสกุล
๑๔๗ ๑๔๗ นายศตวรรษ สาครจันทร์
๑ (ร̂£9 ๑ (รี! £ร่ึ นางสาวปัณฑิตา วงศ์สุวรรณ
๑๔๙ ๑๔๙ นางสาวสุชาดา วิจิตร

ลำดับท ี่ ๑๕ ๐...



๒) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ

ที่
เลขประจำตัว 

ผู้ลอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ร) (<lO ร)(รมo นางสาวฐานิตา เจริญคิริ เลขประจำตัวผู้ลอบ ๑๒๑ -  ๒๓๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผูส้อบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

ร) (ริ) ร)(เ^ร) นางสาวสิตานัน สุขคุ้ม
๑๕๒ ๑๕๒ นางสาวอรุโณทัย ม่ันค่ัง
๑๕๓ ๑๕๓ นางสาวหนึ่งฤทัย สร้อยท้วม
๑๕๔ ร) <JL (ร̂ นางสาวเพ็ญพิซซา สงวนศรี
๑๕๕ ๑๕๕ นางสาวศกลวรรณ สุขเกษม
๑๕๖ ๑๕๖ นางสาวพัณณ์ภัสร์ พงษ์ธนู
๑๕๗ ๑๕๗ นางสาวเจนจริา การภักดี
ร)(&!ร9 ๑๕๘ นางสาวเพ็ญนภา น้อยมนตรี
๑๕๙ ๑๕๙ นางสาวน ิซกานต์ ออมศิริ

๑ ๖ ๐ ๑๖๐ นางสาวณ์ฐมน ทันศรี
ร) aD ร) ๑ ๖ ๑ นายเฃมรัฐ มองเซิง
๑๖๒ ๑๖๒ นางสาวจิตรลดา ม่ังค่ัง
๑๖๓ ๑๖๓ นายพงศพัศ โคลงขัย
๑๖๔ ๑๖๔ นางสาวนัยนา สาครจันทร์
๑๖๕ ๑๖๕ นางสาว'วัชรี ปีจจัยโก
๑ ๖ ๖ ๑ ๖ ๖ นางสาวนุชนาถ เชยทอง
๑๖๗ ๑๖๗ ว่าที่ ร.ต.หญิง ดวงดาว เตซะเจริญกิจ
๑๖๘ ๑๖๘ นางสาวกนกรัตน์ อรัญนารถ
๑ ๖ ๙ ๑ ๖ ๙ นางสาวภวินันท์ สหัสโชติ
๑๗๐ ๑๗๐ นางสาวอำพร พนาลัยจรูญ
๑๗๑ ๑๗๑ นายเสถียรพงษ์ แจ่มศรี
๑๗๒ ๑๗๒ นางสาวสุวีรยา ภู่;กูษิเต
๑๗๓ ๑๗๓ นางสาวอซิรญา สนามขัย
ร)(ฝรไ ๑๗๔ นายสืบบุญ บุญสุทธิ
๑๗๕ ๑๗๕ นายถรัฐ,พล จักรยาโน
๑๗๖ ๑๗๖ บางสาววิลาสินี เวทวงค์
๑๗๗ ๑๗๗ นายอุกฤษณ์ ประคอง

ลำดับท ี่ ๑๗๘...



๒) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๗๘ ๑๗๘ นายณภัทร ช่ืนอุระ เลขประจำตัวผู้สอบ ๑๒๑ -  ๒๓๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพี'นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑๗๙ ๑๗๙ นางสาวรุ้งนภา เกิดมณี
(ริ) GsO (ริ) GsO นางสาววิลาวัณย์ บุญหอม
(ริ) Gs (ริ) (ริ) Gs (ริ) นางสาววิซชุตา อัครวัฒนวิทยา
๑๘๒ ๑๘๒ นางสาวสุภัสสรา บุญคง
(ริ) Gs ถท (ริ) Gs ถา นางสาวภารพี ดุนนะสาร
(ริ) Gs(ร1 (ริ) Gs(5̂ นางสาววรัตน์ ไพสิฐเศรษฐ
๑๘๕ ๑๘๕ นางสาวอรวรรณ ลุนใธสง
๑๘๖ ๑๘๖ นางสาวสุพัตรา พลพงษ์
๑๘๗ ๑๘๗ นางสาวสุจารี รังสิมันตุวงศ์
(ริ) G9G9 (ริ) GsGs นางวิภาวี วัฒนตรานนท์
๑๘๙ ๑๘๙ นางสาวพรพิมล สระหมัด
๑๙๐ ๑๙๐ นางสาวรัตนศิริ รัตนาภรณี
๑๙ ๑ ๑๙ ๑ นางสาวพนิตนันท์ นานาค
๑๙๒ ๑๙๒ นางสาวสุวภัทร ชาญด้วยวิทย์
ร) ĜGD ๑๙๓ นางสาวปรีซญา มณีแสง
๑๙๔ ๑๙๔ นางสาวกขกร ละครศรี
๑๙๕ ๑๙๕ นางสาวทิราภรณ์ คงประสิทธี้
๑๙ ๖ ๑๙ ๖ นายธีรพงษ์ สุวรรณวงศ์
๑๙๗ ๑๙๗ นายธรรมรัตน์ ซาวปลายนา
๑๙๘ ๑๙๘ นางสาวกาญจนา เจริญชีพ
๑๙ ๙ ๑๙ ๙ นางสาวซลิดา บรรเริงเสนาะ
๒๐๐ ๒๐๐ นายกิตติพงษ์ สุฃปิน
๒๐๑ ๒๐๑ นายชัยพร ถนอมรอด
๒๐๒ ๒๐๒ นายพงศกร อาสาคุณ
๒๐๓ ๒๐๓ นายธิปธ'นา จิตติสังวร
๒๐๔ ๒๐๔ นางสาวธัญญาพร เนียมศรีเพชร

ลำด ับท ี่ ๒๐๕...



๒) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยนักจัดการงานทั่วไป (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกล

๒๐๕ ๒๐๕ นางสาวขนัฐกานต์ แสงสุข
๒๐๖ ๒๐๖ นางสาวภาวิณี ชูวา
๒๐๗ ๒๐๗ นางสาวอมรรัตน์ จิตประสงค์
๒๐๘ ๒๐๘ นางสาวพัชซลิตา นิยมดี
๒๐๙ ๒๐๙ ว่าที่ ร.ต.หญิง สุธาทิพย์ ยังทรัพย์
๒๑๐ ๒๑๐ นางสาวอรุษา เหมาะดี
๒๑๑ ๒๑๑ นางสาวณัฐพร ศรีมงค์
๒๑๒ ๒๑๒ นางสาวณ์ฃยา บุญรัตน์
๒๑๓ ๒๑๓ นางสาวลาวัลย์ สภาพญาติ
๒๑๔ ๒๑(ริไ นางสาวผการัตน์ อุตอามาตย์
๒๑๕ ๒๑๕ นางสาวสุนารี สิหลวงเพ็ซร
๒๑๖ ๒๑๖ นางสาววารุณี บุญประสม
๒๑๗ ๒๑๗ นางสาวธนัข'วลัย บุญรักษา
๒๑๘ ๒๑๘ นางสาวเสาวลักษณ์ วงศ์อยู่
๒๑๙ ๒๑๙ นางสาวอจิรวดี สุนทรผอบทอง
๒๒๐ ๒๒๐ นางสาวสมฤดี รักพงษ์
๒๒๑ ๒๒๑ นางสาวสุกัญญา จำรัสแสง
๒๒๒ ๒๒๒ นางสาวสุรีรัตน์ ปฏิวัติสกุล
๒๒๓ ๒๒๓ นางสาวนิภัทธา ทองเกิด
๒๒๔ ๒๒๔ นางสาว'นัดดาสินี เกียรติชนานุกูล
๒๒๕ ๒๒๕ นางสาวประภัสสร ศรีสุข
๒๒๖ ๒๒๖ นางสาวเกณิษสา เอื้อนจิตร
๒๒๗ ๒๒๗ นางสาวอภิซญา เอี่ยมต่อม
๒๒๘ ๒๒๘ นางสาวกัญณรัข ประสพสุข
๒๒๙ ๒๒๙ นางสาวเอมใจ ไทยยิ่ง
๒๓๐ ๒๓๐ นายซุติพงส์ ธรรมสอน
๒๓๑ ๒๓๑ นางสาวภัจจิมา บุญปัน
๒๓๒ ๒๓๒ นางสาววัชรี ปิยวรารักษ์
๒๓๓ ๒๓๓ นายภูพิรัญญ์ อาจสม

หมายเหต

เลขประจำตวผูสอบ ©๒๑ -  ๒๓๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธ ิ
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๓) ตำแหน่ง...



-๑ ๐

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนิติกร
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวกัญกนิษฐ แก้วถาวร เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมขัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

b ๐๒ นางสาวนิณณธร อรุณวิภาส
๓ ๐๓ นายสุรซัย ดังก้อง
Gl ๐ (ริ̂ นายภูษิต สุขุมมังคลารัตน์
๕ ๐๕ นางสาวกิตติยา เงินสมบัติ
๖ ๐ ๖ นางสาวทาริกา ไกรพงษ์
๗ ๐๗ นางสาวสุธาทิพย์ เวียงอ๊นทร์
๘ ๐๘ นางสาวภาพิมล จุลศรี
๙ ๐๙ นายพงสกร ย้ิมข่ืน

๑๐ ๑๐ นายนัทธวัฒน์ ซิ้มเจริญสถาพร
๑๑ ๑๑ นางสาวลัดดาวัลย์ หนูสี
๑๒ ๑๒ นางสาวสุซัญญา กุลรัตนาวิโรจน์
๑๓ ๑๓ นางสาวอภิญญา โยธาปียเดซากุล
๑  (รึ! ๑ Gl นายวิเชียร ยันตะพันธุ
๑ ๑๔ นางสาวอุไร เพียรสุข
๑๖ ๑ ๖ นางสาวเจนจิรา การภักดี
๑๗ ๑๗ นายจักรกฤษณ์ มณีโชติ
๑ ๑6ร นางสาวศิรตา เรืองวัฒนา
๑๙ ๑๙ นางสาวอรอนงค์ ทุนดี
๒๐ ๒๐ นายพิสิษฐ์ ประสิทธิซากร
๒๑ ๒๑ นางสาวนันธิกา สุขประเสริฐ
๒๒ ๒๒ นางสาววรัญญ์ภร ประกอบสุข
๒๓ ๒๓ นายชาญศักดิ้ สมชาติ

๔) ตำแหน่ง...



-๑ ๑
๔) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยน ักว ิซาการเง ินและบัญชี

ลำดับ
ท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวชลกร รักเสรีจินดา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวธวัลรัตน์ คงคิริ
๓ ๐๓ นางสาวปนัดดา ทับครุธ
(ริ̂ ๐๔ นางสาวนันทา กันทุกข์
๕ ๐๔ นางสาวปีฐน์ศมน คำมะฤทธี้
๖ ๐๖ นางอลิษา สุวรรณมาโจ
๗ ๐๗ นางสาวเพ็ญทิชชา สงวนครึ

๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยบรรณารักษ์
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสจี ณ นคร เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวับที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวกฤติมา พฤกษาชาติ
๓ ๐๓ นายธนพล ร่มร่ืน
<3นั ๐๔ นางสาวสุกัญญา หอมทอง
๔ ๐๔ นางสาวธมลวรรณ บุตรโยธี
๖ ๐๖ นางสาวปราณี ครึบริบูรณ์
๗ ๐๗ นางสาวนภาภรณ์ ภูมิพานิซย์

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ขอ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวลลิตา นามอรรถ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวภณิดา คิริผล
๓ ๐๓ นางสาวรัตน์ติมา วรรณคิริ
(ริ̂ ๐๔ บายนนท์ปวิธ อุดมวงศ์
๔ ๐๔ บายณัฏฐพล จันทร์พราหมณ์
๖ ๐๖ นางสาวนุชนาฎ ไทยศรี
๗ ๐๗ นางสาวประภัสรา อ่อนน้อม

๗) ตำแหน่ง...



-๑๒-

๗) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยเจ ้าพน ักงานส่งเสริมการห ่องเห ี่ยว
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวเบญจลักษณ์ ทิศา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓ 
อาการอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซบมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวภรัณยา ภสัตแขก
๓ ๐๓ นางสาวณัฐณิซา ก้อนจันทร์เทศ
(ริ1 ๐๔ นางสาวเยาวลักษณ์ กงภูเวทย์
๔ ว ๕ นางสาวภัซรกัญ นาดี
๖ ๐ ๖ นางสาวทิซญ์สินีย์วัลย์ วงศ์อยู่
๗ ๐๗ นางสาวดวงเดือน ศรีฟ้า
๘ ๐๘ นางสาวสุกัญญา วงศ์อุรประเสริฐ
๙ ๐๙ นางสาวรมดา โตโฉม

๑๐ ๑๐ นางสาวณัฐสิ'ปี ณัฐประเสริฐ
๑๑ ๑๑ นางสาวพิซามญซุ ขันธรรม
๑๒ ๑๒ นางสาววราภรณ์ เนืองใต้
๑๓ ๑๓ นางสาวธัญญา คงคาประเสริฐ
๑ Cริไ’ ๑ (รีไ นางสาวเกษราภรณ์ ผ่าอ่ิน
๑ (เไ ๑ (&ไ นางสาวคิริลักษณ์ วิรัช'วงษ์
๑๖ ๑๖ นางสาวสุวรรณา เผ่าอินทร์จันทร์
๑๗ ๑๗ นายธนา ก่อแก้ว
๑ Cใ9 ๑ เ̂ นางสาวสุขัญญา ไชยหาญ
๑๙ ๑๙ นางสาวขนิดา วิวัฒน์กรุณา
๒๐ ๒๐ นางสาวณัฐจิกา สมุทรคีรีรัตน์

๘) ตำแหน่ง...



--๑๓
๘) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยเจ ้าพนักงานธุรการ

ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ - สกล หมายเหตุ
ท ี่ ผู้ศอบ
๑ ๐๑ นางสาวอารฎา ครุผาด เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๓๐
๒ ๐๒ นางสาววิไลพร สวัสดี มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
๓ ๐๓ นางสาวภัพนิรา ยังฤทธี้ ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕
๕ ๐๔ นายคิรากร อ้ิงรัตน์ เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชั้น ๓ 

อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๕ ๐๕ นางสาวจันทนา คงทน
๖ ๐๖ นางสุวรรณา ราซคฤห
๗ ๐๗ บางสาวสุกัญญา วงศ์อุรประเสริฐ
๘ ๐๘ นางสาวอนัญญา เยาวนิจ
๙ ๐๙ นางสาวสารภี ขจรแสง

๑ 0 ๑๐ นางสาวณัฐธีรา รัตนวิมล
๑๑ ๑๑ นางสาวนิษฐกานต์ ลิ้มวิเศษสิลฟ้
๑๒ ๑๒ นางสาววนิดา กอเซ็ม
๑๓ ๑๓ นางสาวจันทร์ธิมา รัตนซ้อน
๑ ๕ ๑ ๕ นางสาววาสนา นันทะพันธ์
๑๕ ๑๕ นางสาวธนาวรรณ ปีทวรรณ์
๑๖ ๑๖ นางสาวทิพาพร ก้อนจันทร์เทศ
๑๗ ๑๗ นางสาวคิริรัตน์ ผงผาย
๑ Cมิ) ๑ £9 นางสาวหทัยทิพย์ ธรรมสุข
๑๙ ๑๙ นางสาวปวีณา มีสมบูรณ์
๒0 ๒๐ นางสาวสุพัตรา ตื๊บโปทา
๒๑ ๒๑ นางสาวเพ็ญพิศ ล้น ลํ้า
๒๒ ๒๒ นางสาวภัฏธฤตกรณ์ สุขคุ้ม
๒๓ ๒๓ นางสาวจิราภา เสน่ห์
๒๔ ๒๔ นางสาวอัมภาภรณ์ วริวงศ์
๒๕ ๒๕ นางสาวจิระวดี สมยอง
๒๖ ๒๖ นางสาวโสภา เพชรดี
๒๗ ๒๗ นางสาวแสงเดือน ผิวงาม
๒๘ ๒๘ นางสาวจินตนา สุขจิตร
๒๙ ๒๙ นางสาวมณีนุช ขจรรัตน์
๓๐ ๓๐ นางสาวกขกร พิมพา

ลำด ับท ี่ ๓๑...



-๑๔-
๘) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยเจ ้าพน ักงานธุรการ (ต่อ)

ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ - สกุล หมายเหตุ
97i พฝ็ร์)บ

๓๑ ๓๑ นางสาว'นิโลบล แสนประเสริฐ เลขประจำดัวผู้สอบ ๓© -  ๖๐
๓๒ ๓๒ นางวารุณี รัตน,พจน์ มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์

ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕๓๓ ๓๓ นางสาวณัฐศิณี เบ็ญจมินทร์
๓๔ ๓๔ นางสาวกรรณิภา อินทโพธ้ี เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 

อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาซนมาด้วย

๓๕ ๓๕ นางศิรัญญา วงษ์ซ้ิม
๓๖ ๓๖ นางภคพร ฤทธิแผลง
๓๗ ๓๗ นางสาวยุพิน อุ้ยปะโค
๓๘ ๓๘ นายภัทรวรรธน์ ขวัญดี
๓๙ ๓๙ นางสาวอำภวรรณ ประดับรัตน์
๔๐ ๔๐ นางสาวภัทรวดี บุญเศียร

๑ (ริ̂ ๑ นางสาววีรนุฃ พฤกษาชาติ
๔๒ ๔๒ นางสาวนนจิญา ปรีรัตน์
๔๓ ๔๓ นางสาววีรยา บุญประเสริฐ
ร̂ ร̂ ๔๔ นางสาวจรรจิรา บุญมี
๔๕ ๔๕ นางสาวณัขซา เงินโต
๔๖ ๔๖ นางสาววันวิสา เลิศสิงห์ทอง
๔๗ ๔๗ นางสาวนาเดีย วัฒนเวส
๔๘ ๔๘ นางคิริลักษณ์ พันธุฤทธ้ี
๔๙ ๔๙ นางสาววนิดา ธรรมชาติ
๕๐ ๕๐ นางสาวลีลานุช เพ็ซรเจริญ
(£1(3) (^๑ นางสาวซัซขญา ปีบส่วน
๕๒ ๕๒ นางสา'วนภัสว'รรณ ทองอินทร์
๕๓ ๕๓ นางสาวคูณณิ'ซา รัตนพงษ์เกียรติ
๕๔ ๕๔ นางสาวอรนภา แป้นคุ้มญาติ
๕๕ ๕๕ นายกรัณฑพงศ์ นวั]̂
๕๖ ๕๖ นางสาวปรารถนา ตระกูลหิรัญ
๕๗ ๕๗ นายธีรวัฒนิ เทพคำ
๕๘ ๕๘ นางสาวจุฑาทิพย์ สุ'พิมพ์

ลำด ับท ี่ ๕๙...



“(5)(a?-

๘) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยเจ ้าพน ักงานธุรการ (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ชื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๕๙ ๕๙ นางสาวพนารี แวววงษ์ เลขประจำตวผูสอบ ๓๑ -  ๖ 0
๖๐ ๖๐ นางไพตัน ภูสามารถ มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 

ในตันท่ี ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๙) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานห้องสมก
ลำดับ เลขประจำตัว ชื่อ -  สกุล หมายเหตุ

2/ห ผิสอบ____ V___
ไม่มีผู้มาสมัคร

๑๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวรัซนี เจริญสวัสด้ี เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในตันท่ี ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธ ิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขบมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวสุตัจนี ซวนใจ
๓ ๐๓ นางสาวซินาธิป ช่ืนชิด
๔ ๐๔ นางสาวธตัลหทัย ฉายวิมล
๔ ๐๔ นางสาวนัทธมน วิสุทธิแพทย์
๖ ๐๖ นางสาวไอลดา กอเข็ม
๗ ๐๗ นางสาวอรอินทุ นามยงค์
๘ ๐๘ นางสาวซลกร นนทศรี
๙ ๐๙ นางสาวเจนจิรา ยันตะพันนุ

๑๐ ๑๐ นางสาวธนิตา วิเชียรลา
๑๑ ๑๑ นางสาวอรจิรา ซินะภาส
๑๒ ๑๒ นางสาวเพ็ญ'นภา จิตตารมย์
๑๓ ๑๓ นางสาวศสิประภา อิฃยาวิโรจน์

ลำดับท ี่ ๑๔...



-๑ ๖ -

๑ ๐ ) ตำแหน่ง ผ ู้ช ่วยเจ ้าพน ักงานการเง ินและบ ัญ ช ี (ต่อ)
ลำลับ เลขประจำตัว 

ผู้ลอบ
ชื่อ -  ลกา หมายเหตุ

( ร )  ( s l ๑ (ริไ นางสาวเฌอริน สมพร เลขประจำตัวผู้สอบ ๐® -  ๑๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐0 -  ๑๓.๓๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑ (s l ๑ (เไ นางสาวทัดลาว อินทร์สำโรง

๑๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (เงินอดหนุนจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน)
ลำดับ

ฑ
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขอ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0 ๑ นางสาวสุขฤทัย ชุนหะฉาย เลขประจำตัวผู้สอบ 0๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
ลำลับ 

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ชื่อ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวรัติยาภรณ์ เนตรสาคร เลขประจำตัวผู้สอบ 0 ๑  -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ ์
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชั้น ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายซนพัฒน์ อู่ตะเภา
๓ ๐๓ นายลีลวัตงน์ ศิพะโย
(รัไ ๐๔ นายธีรนาถ สุขท้ังโลก
๕ ๐๕ นายทสพล แจ่มกระจ่าง
๖ ๐๖ นายประสงค์ จันทนี
๗ ๐๗ นายอิครา กรุแทนนท์

๒. ตำแหน่งสำหรับ...



๑๗-

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ 
๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่วยชีวิตคน

สำดับ
ใ̂

เลขประจำตัว 
ผู้ลอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ไม่มีผู้มาสมัคร

๒) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้ลอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสุเทพ กระลนทร์ เลขประจำตัวผู้สอบ 0๑ -  ๐ ๒ , ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบบ/] ปติ
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมชัน ๓
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายบังเอิญ ประทุมยศ
๓ ๐๔ นายสุเมธ เพ็ซรคำ

๓) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์บ่รับอากาศ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ร) ๐๑ น า ย พ ุฒ ิพ ัฒ น ํพ ล ส า ม า ร ถ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบปฏิบัติ
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมซน ๓
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว
ประซาซนมาด้วย

จ. พนักงานจ้าง...



-๑๘-

ข. พนักงานจ้างทั่วไป
๑) ตำแหน่ง คนงานประจำรถ,นรรทุกชยะ

ลำลับ 
ท่ี

เลขชระจำตัว
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายเรวัตร สุขมะหา เลขประจำตัวผู้สอบ 0๑ -  ๐๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอบ่ระขุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมน่าบัตรบ่ระจำตัวผูส้อบและบัตรประจำตัว 
ประขาขบมาด้วย

๒ ๐๒ นายอนัส กูเปีย
๓ 0๓ นางสาวสาธิตา อนทร์คร
๔ ๐ (‘นั นายวิชัย โมกผา
๔ ๐๔ นายอุดมคักดี้ แสงงาม
๖ ๐๖ นายศรายุธ บุญปัน

๒) ตำแหน่ง คนงานประจำสนามกีฬาจังหวัดระยอง
ลำสัน 

หึ
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายอธิวัฒน์ เสียงประเสรีร เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
เนวันท่ี ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมชัน ๓ 
อาคารอเนกบ่ระสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธ ิ
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผูส้อบและบัตรบระจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายกิตติ กรองทอง
๓ 0๓ นายศุภกิต รรีะกุล

๓) ตำแหน่ง นักการ
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ขีอ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายเกียรตี้ ปราบรัตน์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประขุมชัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางลำพึง ทองสายใหญ่
๓ ๐๓ นางสาวสุพิขญา คำลาย
(3L ๐๔ นางสาวสาริกา สุวรรณพิทักษ์
๔ ๐๔ นายเฉลิมคักดี้ บุญเพิ่มทูล
๖ ๐ ๖ นางสาวสมประสงค์ ดำแดง
๗ ๐๗ นายสนธยา แสนเกษม

๔) ตำแหน่ง...



“๑
๔) ตำแหน่ง ภารโรง

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นายจำรัส วรรณเกตุ เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๘ มกราคม ๒๕:๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หอประชุมขัน ๓ 
อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนมัธยมตากสิบระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายเจนณรงค์ จันทร์รัศมี

หมายเหตุ - การแต่งกาย
ผู้ชาย สวมเส้ือเช้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าทุ้มส้น 
ผู้หญิง แต่งชุดสุภาพ กระโปรง รองเท้าทุ้มส้น หรือรองเท้ารัดส้น 

- หากผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์


